
D.R.A. n. 657

Unione Europea
Repubblica Italiana
Regione Siciliana

Assessorato delle Infrastrutture e della Mobilità
Dipartimento delle Infrastrutture della Mobilità

e dei Trasporti
AREA 4 – Affari Generali

GABINETTO E UFFICI DI DIRETTA COLLABORAZIONE ALL’OPERA DELL’ASSESSORE

Il Dirigente dell’Area IV

Visto lo Statuto della Regione Siciliana;
Visto il  D.  D.G. n.  641 del  28/02/2013 con il  quale l’Ing.  Eugenio Patricolo  è stato nominato

Dirigente responsabile degli acquisti di beni e servizi;
Vista la Legge  Regionale 13 gennaio 2015, n. 3 che autorizza l'esercizio provvisorio del

bilancio della Regione Siciliana per l’esercizio finanziario 2015;
Visto            il Decreto n. 3/ gab. del 11/06/2013 annotato alla Ragioneria di questo Assessorato al

n. 378 del 20/06/2013, con il quale l’Assessore Antonino Bartolotta  ha affidato al
Dirigente  Generale  di  questo  Assessorato  la  gestione  dei  capitolo  –  Rubrica  1-
Gabinetto ed Uffici di diretta collaborazione all’opera dell’Assessore;

Visto il  D  R.  A.  n.  291  del  27/02/2015,  annotato  alla  Ragioneria  Centrale  dell’Assessorato
Infrastrutture in data 09/03/2015 al n. 1, con il quale è stato assunto l’impegno della somma
lorda  di  € 3.018,92 sul capitolo 270301, in favore dell’Assessore Pizzo Giovanni Battista
presso   l’Ufficio  di  Gabinetto  di  questo   Assessorato  per  la  liquidazione  delle  spese  di
missioni  effettuate nell’esercizio finanziario 2015;

Visto il  D  R.  A.  n.  295  del  27/02/2015,  annotato  alla  Ragioneria  Centrale  dell’Assessorato
Infrastrutture in data 09/03/2015 al n. 2, con il quale è stato assunto l’impegno della somma
lorda  di  € 429,67 sul capitolo 270301, in favore dell’Assessore Pizzo Giovanni Battista
presso   l’Ufficio  di  Gabinetto  di  questo   Assessorato  per  la  liquidazione  delle  spese  di
missioni  effettuate nell’esercizio finanziario 2014;

Visto               l'art. 68 comma 5 della L.R. n.21 del 12/08/2014;
Vista               la Circolare n. 2prot. n. 3556 del 26/01/2015 del Dipartimento Regionale Bilancio e Tesoro,

Servizio  5  Di  Vigilanza,  con  la  quale  sono  state  emanate  direttive  concernenti
l'armonizzazione dei sistemi contabili  e degli  schemi di bilancio, in particolare la gestione
della spesa nell'esercizio provvisorio;

Vista            la dichiarazione dell’Assessore Pizzo Giovanni Battista  recante la seguente coordinata
bancaria:                                          

Ritenuto di dovere provvedere alla liquidazione delle spese di missione in favore dell'Assessore Pizzo
Giovanni Battista per  l’importo complessivo  lordo  di Euro 3.448,59  assunti con D. R. A. n.
291-295 del 27/02/2015.         

             DECRETA
                          

ART. 1 Per i motivi in premessa indicati, che qui si intendono integralmente riportati, è autorizzato il
pagamento  complessivo  lordo   delle  spese  di  missione  di   Euro  3.448,59  in  favore
dell’Assessore  Pizzo  Giovanni  Battista  ,  presso  questo  l’Ufficio  di  Gabinetto  di  questo
Assessorato.

ART .2      Alla  relativa  spesa  di  Euro  3.448,59  si  farà  fronte  con le  somme  impegnate  sul  capitolo
270301  con  i  D.  R.  A.  n.  291-  del  27/02/2015,  annotato  alla  Ragioneria  Centrale
dell’Assessorato Infrastrutture in data 09/03/2015 al n. 1 e D. R. A. n. 295 del 27/02/2015,
annotato alla Ragioneria Centrale dell’Assessorato Infrastrutture in data 09/03/2015 al n. 2. 
Il presente decreto verrà trasmesso alla Ragioneria Centrale dell'Assessorato Regionale delle
Infrastrutture e della Mobilità in uno al titolo di spesa. 

Palermo, 30/03/2015

                      Il Dirigente dell’Area IV
                                                                            f.to                                 (Ing. Eugenio Patricolo )

1



 

2


	GABINETTO E UFFICI DI DIRETTA COLLABORAZIONE ALL’OPERA DELL’ASSESSORE
	Il Dirigente dell’Area IV
	

